

Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS

Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 25 47 25 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Torben Ravn Sørensen', written over a horizontal line.

Torben Ravn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Torben Ravn Sørensens Byggeforsretning ApS Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup |
| | CVR-nr.: 25 47 25 00 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Torben Ravn Sørensen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S |
| Modervirksomhed | T.R.S. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrerarbejde med tilhørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691.487 mod 3.963.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.539 mod 1.813.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 691.487 | 3.963.238 |
| 1 Personaleomkostninger | -612.628 | -2.309.656 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.178 | -25.552 |
| Andre driftsomkostninger | -7.095 | 0 |
| Driftsresultat | 67.586 | 1.628.030 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4.600 |
| Andre finansielle indtægter | 284 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -19.400 | -127 |
| Resultat før skat | 48.470 | 1.632.503 |
| 3 Skat af årets resultat | -2.931 | 180.800 |
| Årets resultat | 45.539 | 1.813.303 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 45.539 | 1.813.303 |
| Disponeret i alt | 45.539 | 1.813.303 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 40.708 | 9.181 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>40.708</u> | <u>9.181</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>40.708</u> | <u>9.181</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 466.343 | 300.392 |
| | Udsudte skatteaktiver | 29.500 | 179.800 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>495.843</u> | <u>480.192</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>93.091</u> | <u>144.170</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>588.934</u> | <u>624.362</u> |
| | Aktiver i alt | <u>629.642</u> | <u>633.543</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 115.268 | -330.271 |
| | Egenkapital i alt | <u>240.268</u> | <u>-205.271</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 137.740 | 201.418 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 66.350 | 489.201 |
| | Anden gæld | 185.284 | 148.195 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>389.374</u> | <u>838.814</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>389.374</u> | <u>838.814</u> |
| | Passiver i alt | <u>629.642</u> | <u>633.543</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 541.464 | 1.079.113 |
| Pensioner | 36.000 | 1.177.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.591 | 9.866 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 30.573 | 43.677 |
| | 612.628 | 2.309.656 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.400 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 127 |
| | 19.400 | 127 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 150.300 | -180.800 |
| Skatterefusion fra moderselskab | -147.369 | 0 |
| | 2.931 | -180.800 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 417.118 | 417.118 |
| Tilgang i årets løb | 42.800 | 0 |
| Afgang i årets løb | -40.800 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 419.118 | 417.118 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -407.937 | -382.385 |
| Årets afskrivninger | -4.178 | -25.552 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 33.705 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -378.410 | -407.937 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 40.708 | 9.181 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Selskabets kapital er fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

| | | |
|---|-----------------------|------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -330.271 | 2.578.063 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 45.539 | 1.813.303 |
| Spaltning af dele af selskabet til TRS Ejendomme ApS pr. 1. januar 2015 | 0 | -4.721.637 |
| Koncerntilskud fra moderselskab | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>115.268</u> | <u>-330.271</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.R.S. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 204.000 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.